
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE – ISTIUITO CON REGIO DECRETO 29 OTTOBRE 1931  N. 1540
I.P.A.B. – ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENIFICIENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986  DEL 
28.02.2001

VIA G. MATTEOTTI N. 122  – 45030  GUARDA VENETA – ROVIGO – (C.F. 80002150292)  – TEL.  
0425/98015

E-MAIL: ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERA N.   20   DEL 29.12.2014

IL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il prezioso sostegno economico fornito dalle quote associative;

RAVVISATA la necessità di stabilire l’importo annuale della quota associativa 
per l’anno 2015;

VISTO l’art. 7 dello Statuto dell’Ente con il quale si determina che compete al 
Consiglio di Amministrazione di stabilire l’importo della quota annuale dei soci;

VISTO l’art. 15 dello Statuto dell’Ente nel quale si stabilisce che i versamenti 
delle quote annuali  da parte dei Soci devono essere fatti direttamente all’Ente 
o  tramite  bollettino  di  c/c  postale  entro  un  anno  dalla  data  dell’ultimo 
versamento;

VALUTATA positivamente la proposta di fissare nella misura di € 20,00 l’importo 
minimo della quota annuale dei soci per l’anno 2015; 

Con votazione per alzata di mano, l’unanimità dei consiglieri presenti:

DELIBERA

1 - Di approvare l’importo minimo della quota annuale dei soci nella misura di 
€    20,00   per  l’anno 2015,  da    versare  direttamente  all’Ente  o  tramite 
bollettino di c/c postale entro un anno dalla data dell’ultimo versamento;

2- Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

mailto:ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

